
UCHWAŁA NR  II/5/2006
RADY GMINY W DOBRONIU
z    dnia    5     grudnia      2006 r.

w sprawie ustalenia składów  stałych Komisji Rady Gminy.

Na podstawie art. 21 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z   2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457; Nr 102 
poz.   1055,   Nr   181,   poz.   1337)     –   Rada   Gminy   w   Dobroniu,   uchwala,   co 
następuje:

§ 1

Ustala   się   następujące   składy   stałych   Komisji   Rady   Gminy   w   Dobroniu, 
powołanych  Uchwałą  Nr II/4/2006 Rady Gminy w Dobroniu, z dnia     grudnia 
2006 r., a mianowicie:
­  Komisję  Kultury, Oświaty i Zdrowia ­ jak w załączniku Nr 1,
­  Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska ­ jak w załączniku  Nr 2,
­  Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa ­  jak w   
   załączniku Nr 3.        

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  II/5/2006

                                                                                                             Rady Gminy w Dobroniu
                                                                                                              z dnia 5 grudnia 2006 r. 

KOMISJA KULTURY, OŚWIATY I ZDROWIA

Lp. Imię i nazwisko Funkcja

1. Małgorzata Jaros Przewodnicząca

2.  Stefan Bracha  Członek

3.  Zdzisław Gawlik Członek 

4.  Danuta Prusisz Członek

5. Danuta Rybak Członek

6. Krzysztof Szmytka Członek

7. Agata Wojcierowska Członek 

 
                       

                  



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  II/5/2006

                                                                                                             Rady Gminy w Dobroniu
                                                                                                              z dnia 5 grudnia 2006 r. 

KOMISJA ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA

Lp. Imię i nazwisko Funkcja

1. Jan Kubik  Przewodniczący

2.  Janina Długosz Członek

3.  Marian Kluch Członek 

4.  Waldemar Grzegorzewicz Członek

5. Andrzej Pułanecki Członek

6. Tadeusz Różański Członek

7. Danuta Rybak Członek 

 
                       

                  



                                                                                                              Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  II/5/2006

                                                                                                             Rady Gminy w Dobroniu
                                                                                                              z dnia 5 grudnia 2006 r. 

KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO, 
BUDŻETU

I PRZESTRZEGANIA PRAWA

Lp. Imię i nazwisko Funkcja

1. Tomasz Kania  Przewodniczący

2.  Stefan Bracha Członek

3.  Janina Długosz Członek 

4.  Waldemar Grzegorzewicz Członek

5. Małgorzata Jaros Członek 

6. Danuta Prusisz Członek

7. Tadeusz Różański Członek

 
                       


